



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO realizado na modalidade Pregão Nº 22/2023, objetivando REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) ATENDENDO AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO E OBRAS DA UNIRV-UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 465. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.108.702/0001-07, estabelecida na R LUIZ DE CAMOES, N°: 622, TRES VENDAS, CEP: 96.055-630, PELOTAS - RS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total	
01	53	LUVA DE SEGURANÇA EM RASPA, COM REFORÇO INTERNO E EXTERNO EM RASPA NA PALMA E DEDOS, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, PUNHOS DE 20CM – TAMANHO G	PAR	KOCH	50,0000	12,9200	646,0000
01	54	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL, REFORÇO INTERNO NA PALMA, ELÁSTICO DE AJUSTE EMBUTIDO NO DORSO, ACABAMENTO NO PUNHO COM VIÉS – TAMANHO G.	PAR	KOCH	200,0000	14,2500	2.850,0000
01	55	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL, REFORÇO INTERNO NA PALMA, ELÁSTICO DE AJUSTE EMBUTIDO NO DORSO, ACABAMENTO NO PUNHO COM VIÉS – TAMANHO GG	PAR	KOCH	20,0000	15,9000	318,0000
Total: (Três Mil e Oitocentos e Catorze Reais)						3.814,0000	

AKIRA COMERCIAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.106.928/0001-86, estabelecida na R NICOLAU MAEDER, N°: 330, ALTO DA GLORIA, APT 52 ANDAR 04 COND MELBOURNE ED, CEP: 80.030-330, CURITIBA - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total	
01	1	ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA, HASTE REGULÁVEL EM PLÁSTICO ABS, ALMOFADAS DE ESPUMA DE POLIURETANO REVESTIDAS COM LÂMINAS EM PVC E CONCHAS EM ABS	UNID	KALIPSO	20,0000	10,9500	219,0000
01	4	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA PLÁSTICA PARA ELETRICISTA - FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMERO 38	PAR	CRIVAL	1,0000	54,4000	54,4000
01	5	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA PLÁSTICA PARA ELETRICISTA - FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMERO 39	PAR	CRIVAL	3,0000	54,6600	163,9800
01	6	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA PLÁSTICA PARA ELETRICISTA - FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COR PRETA, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMERO 41	PAR	CRIVAL	2,0000	54,5000	109,0000
01	11	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO – NÚMERO 42	PAR	CRIVAL	4,0000	45,4500	181,8000
01	12	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO – NÚMERO 43	PAR	CRIVAL	1,0000	45,7000	45,7000
01	13	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO – NÚMERO 44	PAR	CRIVAL	1,0000	45,7000	45,7000
01	15	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA - COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMERO 39	PAR	CRIVAL	7,0000	38,7700	271,3900
01	16	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA - COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER, SOLADO DE POLIURETANO – NÚMERO 40	PAR	CRIVAL	7,0000	38,7700	271,3900
01	19	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 34	PAR	CRIVAL	1,0000	95,0000	95,0000
01	20	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 36	PAR	CRIVAL	2,0000	95,5000	191,0000
01	21	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 37	PAR	CRIVAL	2,0000	95,5000	191,0000
01	22	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 38	PAR	CRIVAL	3,0000	95,3300	285,9900



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 23	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 40	PAR	CRIVAL	5,0000	95,6000	478,0000
01 24	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 41	PAR	CRIVAL	2,0000	95,5000	191,0000
01 25	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 43	PAR	CRIVAL	1,0000	95,0000	95,0000
01 26	BOTINA GRAN LUXO TRADICIONAL EM VAQUETA NOBUCK CARAMELO – TAMANHO 44	PAR	CRIVAL	1,0000	95,0000	95,0000
01 27	CALÇA P/ ELETRICISTA CONFORME NR 10 COM FAIXAS REFLETIVAS – TAMANHO M	UNID	FORTLINE	6,0000	148,8300	892,9800
01 28	CALÇA P/ ELETRICISTA CONFORME NR 10 COM FAIXAS REFLETIVAS – TAMANHO GG	UNID	FORTLINE	2,0000	137,5000	275,0000
01 29	CAMISA P/ ELETRICISTA CONFORME NR 10 COM FAIXA REFLETIVA – TAMANHO M	UNID	FORTLINE	6,0000	163,6600	981,9600
01 30	CAMISA P/ ELETRICISTA CONFORME NR 10 COM FAIXA REFLETIVA – TAMANHO GG	UNID	FORTLINE	2,0000	154,5000	309,0000
01 34	CAPACETE V-GARD ABA FRONTAL COM CATRACA CLASSE A/B E JUGULAR NA COR BRANCA	UNID	UMP	10,0000	50,3000	503,0000
01 37	CINTA DO TIPO LOMBAR NA COR PRETA, PARA MOVIMENTAÇÃO MANUAL DE CARGAS; COM FECHOS E AJUSTE EM VELCRO, HASTES PLÁSTICAS DE SUSTENTAÇÃO INTERNA E SUSPENSÓRIO AJUSTÁVEL.	UNID	DYSTRAY	4,0000	29,2300	116,9200
01 38	CINTO COM TALABARTE DE POSICIONAMENTO TIPO ELETRICISTA - CINTURÃO CONFECCIONADO EM FITA POLIÉSTER; REVESTIMENTO EM BORRACHA DE 90MM; 02 MEIA-ARGOLA; PORTA-FERRAMENTAS; 01 FIVELA DUPLA PARA AJUSTE; MEDIDA APROX: 90 MM DE LARGURA	CONJUNTO	C SEG	2,0000	299,0000	598,0000
01 42	KIT ABAFADOR DE RUÍDO COM 2 PEÇAS ACOPLÁVEL NO CAPACETE ABA FRONTAL AZUL CLASSE B	UNID	AGENA	15,0000	25,9300	388,9500
01 46	LUVA DE LÁTEX LONGA RANHURADA 40 CM, ACABAMENTO INTERNO LISO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS – TAMANHO G	PAR	VOLK	10,0000	8,5000	85,0000
01 50	LUVA DE SEGURANÇA DE LÁTEX NATURAL E NEOPRENE, REVESTIMENTO INTERNO FLOCADO, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS. (LUVA PEDREIRO) – TAMANHO XG	PAR	KALIPSO	20,0000	7,4900	149,8000
01 51	LUVA DE SEGURANÇA EM MALHA DE ALGODÃO TRICOTADA EM 4 FIOS COM PIGMENTOS DE PVC EM UMA FACE, ACABAMENTO EM OVERLOQUE; POSSUI ELÁSTICO NO PUNHO.	PAR	KALIPSO	200,0000	2,2200	444,0000
01 52	LUVA DE SEGURANÇA EM MALHA DE ALGODÃO TRICOTADA EM 2 FIOS DE AÇO COM PIGMENTOS DE PVC EM UMA FACE, ACABAMENTO EM OVERLOQUE; POSSUI ELÁSTICO NO PUNHO – TAMANHO G	PAR	KALIPSO	50,0000	3,1700	158,5000
01 56	LUVA DE SEGURANÇA MULTITATO - TRICOTADA EM FIOS DE NYLON; SEM REVESTIMENTO INTERNO; RECOBERTA DE POLIURETANO NA PALMA E DEDOS; DORSO DESCOBERTO; PUNHO COM ELÁSTICO.	PAR	KALIPSO	280,0000	2,5200	705,6000
01 59	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOBREPOSIÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM TRATAMENTO ANTI-RISCO E ANTI-EMBAÇANTE, CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR E HASTES TIPO ESPÁTULA COM FENDAS PARA VENTILAÇÃO, PARA USO SOBREPOSTO.	UNID	ISSO MOLD	20,0000	5,1500	103,0000
01 65	SAPATO PROFISSIONAL EM EVA, BRANCO. SOLADO: ANTIDERRAPANTE COM BORRACHA ESPECIAL TAMANHO 34	PAR	CRIVAL	2,0000	47,5000	95,0000
01 66	SAPATO PROFISSIONAL EM EVA, BRANCO. SOLADO: ANTIDERRAPANTE COM BORRACHA ESPECIAL TAMANHO 35	PAR	CRIVAL	3,0000	47,3300	141,9900
01 67	SAPATO PROFISSIONAL EM EVA, BRANCO. SOLADO: ANTIDERRAPANTE COM BORRACHA ESPECIAL TAMANHO 36	PAR	CRIVAL	11,0000	47,8100	525,9100
01 68	SAPATO PROFISSIONAL EM EVA, BRANCO. SOLADO: ANTIDERRAPANTE COM BORRACHA ESPECIAL TAMANHO 37	PAR	CRIVAL	11,0000	47,8100	525,9100
01 69	SAPATO PROFISSIONAL EM EVA, BRANCO. SOLADO: ANTIDERRAPANTE COM BORRACHA ESPECIAL TAMANHO 38	PAR	CRIVAL	2,0000	47,5000	95,0000
Total: (Dez Mil e Setenta e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos)						10.079,8700

DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.793.208/0001-85, estabelecida na R COPAIBA, N°: 01, NORTE (AGUAS CLARAS), SALA: 705 TORRE A; CEP: 71.919-540, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 31	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL; CONFECCIONADA EM DUPLO PVC COM TRAMA EM NYLON; COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ E FECHAMENTO POR BOTÕES PLÁSTICOS; COSTURAS ELETRÔNICAS; ESPESSURA: 0,29MM A 0,32MM – TAMANHO M.	UNID	PLASTCOR	2,0000	11,4500	22,9000
01 32	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL; CONFECCIONADA EM DUPLO PVC COM TRAMA EM NYLON; COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ E FECHAMENTO POR BOTÕES PLÁSTICOS; COSTURAS ELETRÔNICAS; ESPESSURA: 0,29MM A 0,32MM – TAMANHO G	UNID	PLASTCOR	2,0000	13,2500	26,5000
01 43	LENTE DE VIDRO ESCURO PARA MÁSCARA DE SOLDADA TONALIDADE 10	UNID	LEDAN	20,0000	1,6000	32,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 70	TELA DE SEGURANÇA SINALIZAÇÃO/GUARDA CORPO, LISTRADA LARANJA E BRANCA COM MALHA PEQUENA, POLIPROPILENO COM TRATAMENTO UV.	M	RURAL AGROPECUARIA	200,0000	2,5900	518,0000
Total: (Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta Centavos)						599,4000

FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.385.077/0001-13, estabelecida na R EUCLIDES DA CUNHA, Nº: 13, PRADO, CEP: 30.411-170, BELO HORIZONTE - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 2	BLOQUEADOR SOLAR COM C.A, PROTEÇÃO UVA/UVB FPS 30 - FRASCO DE 1 LITRO	UNID	ALG	4,0000	101,5000	406,0000
01 8	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO - NÚMERO 39	PAR	CRIVAL	3,0000	43,0000	129,0000
01 9	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO - NÚMERO 40	PAR	CRIVAL	2,0000	43,0000	86,0000
01 10	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO - NÚMERO 41	PAR	CRIVAL	3,0000	43,0000	129,0000
01 36	CARTUCHO QUÍMICO 6003 - VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	PAR	PLASTCOR	35,0000	76,7600	2.686,6000
01 57	MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA COM VISOR ARTICULADO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS, RÁDIAÇÃO ULTRAVIOLETA, INFRAVERMELHO E LUMINOSIDADE INTENSA	UNID	GALZER	1,0000	110,0000	110,0000
01 62	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO SINTÉTICO COM 3 HASTES METÁLICAS, FECHAMENTO EM VELCRO.	PAR	MARSEG	20,0000	20,0000	400,0000
Total: (Três Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta Centavos)						3.946,6000

GUARDA VIDA EPI LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.652.639/0001-08, estabelecida na R 201, Nº: 108, SETOR LESTE VILA NOVA, QUADRA LOTE 2, CEP: 74.643-050, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 7	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE PVC - CONFECCIONADA EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM EVA. SOLADO EM POLIURETANO - NÚMERO 38	PAR	CRIVAL	2,0000	23,8000	47,6000
01 58	MÁSCARA RESPIRADOR SEMI-FACIAL COMPLETA - RESPIRADOR TIPO FILTRANTES COM DOIS FILTROS. MOLDADO EM ELASTÔMERO SINTÉTICO. PODEM SER UTILIZADOS COM FILTROS QUÍMICOS E MECÂNICOS	UNID	ALLTEC	18,0000	35,1100	631,9800
01 63	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG, REUTILIZÁVEL; EM SILICONE, COM TRÊS FLANGES MACIAS E CÔNICAS NA COR LARANJA; COM CORDÃO DE POLIPROPILENO	UNID	PROTECT	20,0000	1,3000	26,0000
Total: (Setecentos e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos)						705,5800

MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.274.923/0001-05, estabelecida na RUA FLORESTA, Nº: 380, CENTRO, ACESSO À ERECHIM, CEP: 99.740-000, BARÃO DE COTEGIPE - RS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 14	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA - COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER, SOLADO DE POLIURETANO - NÚMERO 38	PAR	CARTOM	1,0000	41,7700	41,7700
01 17	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA - COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER, SOLADO DE POLIURETANO - NÚMERO 41	PAR	CARTOM	3,0000	38,5300	115,5900
01 18	BOTINA DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA - COM ELÁSTICO COBERTO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER, SOLADO DE POLIURETANO - NÚMERO 42	PAR	CARTOM	2,0000	38,4500	76,9000
01 33	CAPACETE ABA FRONTAL AZUL CLASSE B COM JUGULAR DE PVC, COPA COM ESTRIAS, COM SLOT PARA PROTETOR FACIAL E AUDITIVO. TIRA CONFECCIONADA EM TNT COM ESPUMA	UNID	CAMPER	15,0000	15,7200	235,8000
01 64	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2, CLASSE S, EM QUATRO CAMADAS, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO.	UNID	GRAZIA	600,0000	1,1000	660,0000



MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Total: (Um Mil e Cento e Trinta Reais e Seis Centavos) 1.130,0600

SED LICITACOES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.260.613/0001-21, estabelecida na R PRUDENTE DE MORAIS, Nº: 367, CENTRO, CEP: 14.015-100, RIBEIRÃO PRETO - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 47	LUVA DE SEGURANÇA DE LÁTEX NATURAL E NEOPRENE, REVESTIMENTO INTERNO FLOCADO, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS. (LUVA PEDREIRO) – TAMANHO P.	PAR	VOLK	170,0000	6,4700	1.099,9000
01 48	LUVA DE SEGURANÇA DE LÁTEX NATURAL E NEOPRENE, REVESTIMENTO INTERNO FLOCADO, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS. (LUVA PEDREIRO) – TAMANHO M	PAR	VOLK	450,0000	6,4400	2.898,0000
01 49	LUVA DE SEGURANÇA DE LÁTEX NATURAL E NEOPRENE, REVESTIMENTO INTERNO FLOCADO, TEXTURIZADA NA PALMA E DEDOS. (LUVA PEDREIRO) – TAMANHO G	PAR	VOLK	600,0000	6,5000	3.900,0000
Total: (Sete Mil e Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Noventa Centavos)						7.897,9000

TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 40.621.125/0001-53, estabelecida na AV ANTONIO CARLOS PANIAGO, QD: F, LT: 09, Nº: SN, VILA MACHADO, CEP: 75.830-148, MINEIROS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 3	BONÉ/TOUCA ÁRABE COM ABA – EM ALGODÃO, CAPUZ COM ABERTURA FRONTAL, COM FECHAMENTO EM VELCRO, AJUSTE EM ELÁSTICO NA NUCA, PROTEÇÃO AO REDOR DO PESCOÇO.	UNID	PRIME	50,0000	7,5800	379,0000
01 39	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS (CALÇA, CAMISA, BONÉ) TAMANHO G.	CONJUNTO	PRIME	15,0000	61,4200	921,3000
01 40	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS (CALÇA, CAMISA, BONÉ) TAMANHO M.	CONJUNTO	PRIME	10,0000	61,4200	614,2000
01 41	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS (CALÇA, CAMISA, BONÉ) TAMANHO P.	CONJUNTO	PRIME	9,0000	61,4200	552,7800
01 60	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE - ÓCULOS DE SEGURANÇA LEOPARDO COM LENTE DE PROTEÇÃO INCOLOR EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRISCO, E UV, PROTETOR NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL E HASTE TIPO ESPÁTULA	UNID	DELTA PLUS	100,0000	2,3800	238,0000
01 61	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FUMÊ - ÓCULOS DE SEGURANÇA LEOPARDO COM LENTES EM POLICARBONATO QUE PROTEGEM CONTRA RADIAÇÕES UVA E UVB, HASTES FLEXÍVEIS. ANTIRRISCO E ANTI-EMBAÇANTE	UNID	DELTA PLUS	100,0000	2,3800	238,0000
Total: (Dois Mil e Novecentos e Quarenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos)						2.943,2800

WRS PARAFUSOS FERRAGENS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.688.208/0001-00, estabelecida na RUA RIO VERDE, QD: 07, LT: 14/P, Nº: 16, VILA MARIA, CEP: 75.905-330, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01 44	LENTE DE VIDRO TRANSPARENTE PARA MÁSCARA DE SOLDA	UNID	LEAO	30,0000	1,1600	34,8000
01 45	LUVA EM RASPA DE COBERTURA PUNHO CONFORME NR 10	PAR	ZANIEL	4,0000	25,7500	103,0000
Total: (Cento e Trinta e Sete Reais e Oitenta Centavos)						137,8000

Importa-se a presente licitação na importância total de 31.254,4900 (Trinta e Um Mil e Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 20 de julho de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)